ZIA

AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

GOR

TEMPO INDETERMINATO

DOTAZIONE ORGANICA 2022

TEMPO DETERMINATO

Qualifica n° Costi Qualifica Costi
DIRIGENTI 0 - € DIRIGENTI 1 190.671,84 €
QUADRI 6 457.458,65 € QUADRI 0 - £
IMPIEGATI 24 1.169.862,90 € IMPIEGATI 1 5.078,39 €
OPERAI 10 419.141,44 € OPERAI 0 - €
OPERATORI ESERCIZIO 174 8.089.489,30 € OPERATORI ESERCIZIO 4 82.605,74 €
Totali 214 10.135.952,29 € | |Tota|i 6 278.355,97 €

NB:

contributo CRAL

oneri rinnvo CCNL

costi formazione personale
oneri sicurezza

servizio mensa

altri oneri personale

TOTALE COSTI PERSONALE

Pubblicazione ai sensi dell'art. 16 commi 1 e 2 e dell'art. 17 commi 1 e 2 del D.Lgs. 33/2013

Il numero del personale é riferito al 31/12/2022

10.250,00 €
39.359,38 €
39.118,64 €
69.042,04 €
115.275,64 €
52.749,49 €

10.740.103,45 €
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